
Cuenta Bancaria No: 100010102520550

Balance Inicial: 29,383,582.15                                          

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

01/11/2023 INT169885467961 Aviso de Credito SIRIT 0.00 37,200.00 29,806,088.17

01/11/2023 INT169885468764 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,500.00 29,807,588.17

01/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 64,750.00 29,872,338.17

02/11/2023 INT169893750834 Aviso de Credito SIRIT 0.00 26,800.00 29,899,138.17

02/11/2023 INT169893751925 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,500.00 29,900,638.17

02/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 26,700.00 29,927,338.17

03/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 19,650.00 29,946,988.17

03/11/2023 INT169902739788 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 29,947,988.17

03/11/2023 INT169902741507 Aviso de Credito SIRIT 0.00 31,000.00 29,978,988.17

03/11/2023 INT169904246131 Aviso de Credito SIRIT 0.00 35,000.00 30,013,988.17

03/11/2023 INT169904249627 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 30,014,988.17

07/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 46,420.00 30,061,408.17

07/11/2023 1251 Traslado Fondos Cuentas Escr.

Emitida

21,765.00 0.00 30,039,643.17

08/11/2023 INT169945233251 Aviso de Credito SIRIT 0.00 23,100.00 30,062,743.17

08/11/2023 INT169945235883 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 30,063,743.17

08/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 30,012.50 30,093,755.67

08/11/2023 INT169945564436 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,500.00 30,095,255.67

08/11/2023 INT169945564627 Aviso de Credito SIRIT 0.00 4,600.00 30,099,855.67

08/11/2023 INT169945772901 Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 30,100,355.67

08/11/2023 INT169945945619 Aviso de Credito SIRIT 0.00 8,500.00 30,108,855.67

08/11/2023 INT169946317267 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 30,109,855.67

08/11/2023 INT169946317863 Aviso de Credito SIRIT 0.00 34,000.00 30,143,855.67

08/11/2023 INT169949263838 Aviso de Credito SIRIT 0.00 22,000.00 30,165,855.67

09/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 38,772.50 30,204,628.17

09/11/2023 INT169955307198 Aviso de Credito SIRIT 0.00 35,500.00 30,240,128.17

09/11/2023 INT169955307853 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 30,241,128.17

10/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 30,597.50 30,271,725.67

10/11/2023 INT169963931925 Aviso de Credito SIRIT 0.00 13,600.00 30,285,325.67

10/11/2023 INT169963932393 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,500.00 30,286,825.67

10/11/2023 INT169963967981 Aviso de Credito SIRIT 0.00 25,000.00 30,311,825.67

13/11/2023 46625 Asignacion Cuota de Pago Debito 476,691.50 0.00 29,835,134.17

13/11/2023 INT169989143792 Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 29,835,634.17

13/11/2023 INT169989145501 Aviso de Credito SIRIT 0.00 15,000.00 29,850,634.17

13/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 27,575.00 29,878,209.17

13/11/2023 INT169989509097 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 29,879,209.17

13/11/2023 INT169989509261 Aviso de Credito SIRIT 0.00 5,500.00 29,884,709.17

13/11/2023 INT169989865404 Aviso de Credito SIRIT 0.00 2,500.00 29,887,209.17

13/11/2023 INT169989866457 Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 29,887,709.17

14/11/2023 46656 Asignacion Cuota de Pago Debito 280,551.30 0.00 29,607,157.87

14/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 56,910.00 29,664,067.87

14/11/2023 INT169997430105 Aviso de Credito SIRIT 0.00 33,100.00 29,697,167.87

15/11/2023 46683 Asignacion Cuota de Pago Debito 8,005.30 0.00 29,689,162.57

15/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 26,472.50 29,715,635.07

15/11/2023 INT170006469959 Aviso de Credito SIRIT 0.00 38,500.00 29,754,135.07

15/11/2023 INT170006470361 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 29,755,135.07

16/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 35,212.50 29,790,347.57

16/11/2023 INT170015775713 Aviso de Credito SIRIT 0.00 2,500.00 29,792,847.57

16/11/2023 INT170015776288 Aviso de Credito SIRIT 0.00 38,500.00 29,831,347.57

17/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 39,345.00 29,870,692.57

17/11/2023 INT170025152847 Aviso de Credito SIRIT 0.00 6,500.00 29,877,192.57

17/11/2023 INT170025154192 Aviso de Credito SIRIT 0.00 30,000.00 29,907,192.57

20/11/2023 INT170049256783 Aviso de Credito SIRIT 0.00 2,500.00 29,909,692.57

20/11/2023 INT170049257252 Aviso de Credito SIRIT 0.00 29,500.00 29,939,192.57

20/11/2023 INT170049625707 Aviso de Credito SIRIT 0.00 3,000.00 29,942,192.57

20/11/2023 INT170050344336 Aviso de Credito SIRIT 0.00 3,000.00 29,945,192.57

20/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 21,972.50 29,967,165.07

21/11/2023 46797 Asignacion Cuota de Pago Debito 22,140.07 0.00 29,945,025.00

21/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 32,272.50 29,977,297.50

21/11/2023 INT170058270400 Aviso de Credito SIRIT 0.00 31,000.00 30,008,297.50

21/11/2023 INT170058271528 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 30,009,297.50

22/11/2023 46833 Asignacion Cuota de Pago Debito 264,084.00 0.00 29,745,213.50

22/11/2023 46835 Asignacion Cuota de Pago Debito 33,570.00 0.00 29,711,643.50

22/11/2023 INT170066920556 Aviso de Credito SIRIT 0.00 25,000.00 29,736,643.50

22/11/2023 INT170066921911 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,000.00 29,737,643.50

22/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 17,487.50 29,755,131.00

23/11/2023 4.5281E+11 Aviso de Debito 487.50 0.00 29,754,643.50

23/11/2023 INT170075178261 Aviso de Credito SIRIT 0.00 5,000.00 29,759,643.50

23/11/2023 INT170075178370 Aviso de Credito SIRIT 0.00 23,500.00 29,783,143.50

23/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 33,912.50 29,817,056.00

24/11/2023 46878 Asignacion Cuota de Pago Debito 9,526.27 0.00 29,807,529.73

24/11/2023 INT170083844300 Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 29,808,029.73

24/11/2023 INT170083845346 Aviso de Credito SIRIT 0.00 34,000.00 29,842,029.73

24/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 21,562.50 29,863,592.23

27/11/2023 INT170109740437 Aviso de Credito SIRIT 0.00 32,500.00 29,896,092.23

27/11/2023 INT170109740922 Aviso de Credito SIRIT 0.00 1,500.00 29,897,592.23

27/11/2023 INT170110111987 Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 29,898,092.23

27/11/2023 102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 24,525.00 29,922,617.23

28/11/2023 INT170118751919 9B Aviso de Credito SIRIT 0.00 28,500.00 29,951,117.23

28/11/2023 0102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 27,085.00 29,978,202.23

29/11/2023 46964 Asignacion Cuota de Pago Debito 391,346.75 0.00 29,586,855.48

29/11/2023 0102520550 Transferencia automatica Recibida 0.00 22,187.50 29,609,042.98

29/11/2023 INT170127742200 Aviso de Credito SIRIT 0.00 38,000.00 29,647,042.98

29/11/2023 INT170127743175 9P Aviso de Credito SIRIT 0.00 500.00 29,647,542.98

1,508,167.69                                            1,386,822.50                                            

Libro Banco

BANRESERVAS

Del 01 al 30 de noviembre 2023                                                                                                                   

Jacob Ascención

Enc. Depto. Administrativo y Financiero


